«1.1.1. Придбання матеріалів для міського
електричного транспорту (метрополітену).».
‒ Пункт 2.5. Договору змінено та викладено в новій
редакції:
«2.5. Джерело фінансування:
– за рахунок коштів бюджету Харківської міської
територіальної громади в сумі 5 544 421,60 грн.
(П'ять мільйонів п'ятсот сорок чотири тисячі
чотириста двадцять одна гривня 60 копійок), без
ПДВ, з урахуванням усіх витрат;
– за рахунок власних коштів підприємства в сумі 5
523 430,68 грн. (П'ять мільйонів п'ятсот двадцять
три тисячі чотириста тридцять гривень 68 копійок),
без ПДВ, з урахуванням усіх витрат.»;
‒ Пункт 2.6 Договору змінено та викладено в новій
редакції:
«2.6. Форма та вид розрахунків – безготівковий
переказ для оплати за рахунок коштів бюджету
Харківської міської територіальної громади та